

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۳۷

۱۴۰۲/۰۳/۲۱

جلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۱ ساعت ۸:۳۰ صبح در محل معاونت پژوهشی دانشگاه به منظور بررسی رعایت اصول اخلاق پزشکی در طرحهای تحقیقاتی مصوب دانشگاه تشکیل و طرح های زیر مورد بررسی قرار گرفت.

۱- نامه شماره ۱۲۱۳۸/و/۱۴۰۲ مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۰۹ دانشگاه اراک در خصوص معرفی خانم شیما صنعتی شرق جهت اجرای پروژه تحقیقاتی باعنوان "مقایسه اثر درمانی امپاگلیفلوزین و متفورمین در بیماران مبتلا به سندروم تخمدان پلیکیستیک تحت تزریق داخل سیتوپلاسمی اسپرم" مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت.

۲- نامه شماره ۱۲۷۴۷/و/۱۴۰۲ مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۰۹ دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی ایران در خصوص معرفی خانم معصومه انصاری جهت اجرای پروژه تحقیقاتی باعنوان "ارزیابی عملکرد کتابخانه ها و مراکز اطلاع رسانی مرکزی دانشگاه های علوم پزشکی ایران بر اساس مدل کارت امتیازی متوازن" مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.

۳- نامه شماره ۱۳۶۶۰/و/۱۴۰۲ مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۱۶ دانشگاه شاهد در خصوص معرفی خانم حدیثه ذوالفقاری جهت اجرای پروژه تحقیقاتی باعنوان "بررسی ارتباط کیفیت زندگی، اضطراب و افسردگی در بیماران سالمند مبتلا به دیسفاژی بعلت اختلالات عصبی در شهر تهران سال ۱۴۰۲" مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۳۷

۱۴۰۲/۰۳/۲۱

معاونت تحقیقات و فن آوری

۴- طرح تحقیقاتی دکتر ابوالقاسم جویبان با عنوان " بررسی محلولیت استامینوفن در مخلوط اتیلن گلیکول + آب در دماهای مختلف" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.154

دانشکده پیراپزشکی

۵- پیرو جلسه ۱۳۴ کمیته اخلاق طرح تحقیقاتی دکتر محمد حسین محمدی گراوند با عنوان "تأثیر آگزوزومهای حاصل از بلاستهای لوسمی میلوئیدی حاد بر بیان ژن سلولهای استرومایی طبیعی مغز استخوان" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی هاو حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.155

۶- طرح تحقیقاتی دکتر فرخنده اسدی با عنوان "طراحی الزامات اطلاعاتی اصلی اپلیکیشن مبتنی بر تلفن همراه برای خودمدیریتی بیماران مبتلا به بیماریهای التهابی روده (IBD)" مطرح و مشروط به رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی هاو حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1402.156

۷- طرح تحقیقاتی دکتر فرخنده اسدی با عنوان "طراحی و ارزیابی شاخص های کلیدی مهم در توسعه داشبورد های بارداری" مطرح و مشروط به رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی هاو حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.157

۸- پایان نامه به راهنمایی دکتر محمد حسین محمدی گراوند با عنوان "طراحی و تولید سلول های کشنده طبیعی دارای گیرنده کایمیریک آنتی ژن CD22 و اثر آن در رده سلولی سرطانی لنفوئیدی RAJI" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1402.158

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۳۷

۱۴۰۲/۰۳/۲۱

دانشکده طب سنتی

۹- پیرو جلسه ۱۳۴ طرح تحقیقاتی دکتر روشنگر مکبری نژاد با عنوان "بررسی اثر رژیم غذایی مبتنی بر طب ایرانی بر درد و وسعت ضایعات بیماران مبتلا به اندومتربوز؛ کارآزمایی بالینی تصادفی کنترل شده" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1402.159

دانشکده توانبخشی

۱۰- پیرو جلسه ۱۳۶ پایان نامه به راهنمایی دکترحمید جلیوند با عنوان "بررسی کیفیت گفتار بر آزمون تراز پذیرش نويز در افراد با شنوایی بهنجار و با کم شنوایی حسی عصبی ملایم و متوسط" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۱۱- پیرو جلسه ۱۳۳ کمیته اخلاق طرح تحقیقاتی دکترمینو کلانتری با عنوان "بررسی تاثیر اسب سواری شبیه سازی شده بر تعادل، کنترل وضعیتی و اسپاستیسیته عضلات اداکتور ران در کودکان فلج مغزی دوطرفه اسپاستیک: یک مطالعه کارآزمایی بالینی یک سویه کور" مطرح و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها، هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق، و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.160

۱۲- پیرو جلسه ۱۲۹ کمیته اخلاق طرح تحقیقاتی دکترناهید طحان با عنوان "بررسی اثراعمال تحریک الکتریکی فراجمجمه ای در نقاط مختلف کورتکس بر روی شاخصهای راه رفتن در بیماران مولتیپل اسکلروزیس" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1402.161

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۳۷

۱۴۰۲/۰۳/۲۱

۱۳- پایان نامه به راهنمایی دکتر فاطمه حیدری با عنوان "غربال‌گری شنوایی و تعادل در کودکان ۴ تا ۶ سال شرق شهر تهران" مطرح و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی‌ها، اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی‌ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی‌ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.162

۱۴- پایان نامه به راهنمایی دکتر محمد محسن روستائی با عنوان "تاثیر افزایشدهنده‌ی تحریک فراجمجمه‌ای جریان مستقیم کورتکس حرکتی به فیزیوتراپی روتین بر قدرت عضله چهارسرانی در ورزشکاران با جراحی بازسازی رباط صلیبی قدامی: کارآزمایی بالینی تصادفی دوسو کور" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

مرکز تحقیقات اختلالات شنوایی

۱۵- طرح تحقیقاتی دکتر حجت‌اله عباس زاده با عنوان "بررسی تاثیرات سلول درمانی با استفاده از سلول‌های بنیادی انسانی در بیماران دچار مولتیپل اسکلروزیس بر بهبود EDDS" مطرح و مقرر شد عنوان اصلاح شود.

۱۶- طرح تحقیقاتی دکتر علی گلجانیان تبریزی با عنوان "بهترین زمان برای مشاهده نتیجه جراحی بینی و رضایت اولیه بیمار" مطرح و مقرر شد عنوان اصلاح شود.

مرکز تحقیقات بیهوشی

۱۷- طرح تحقیقاتی دکتر مهرداد طاهری با عنوان "مقایسه اثر بخشی و ایمنی تزریق داخل مفصلی دو داروی دکسمتومیدین و تریامسینولون در بهبود درد و عملکرد زانو در بیماران مبتلا به استئوآرتریت اولیه زانو" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

مرکز تحقیقات بیولوژی سلولی و مولکولی

۱۸- طرح تحقیقاتی دکتر مژگان بنده پور با عنوان "افزایش میزان تولید طبیعی وین کریستین و وین بلاستین در گیاه پروانش (*Catharanthus roseus* L.) با ایستور زیستی (قارچ میکوریزا)" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1402.164

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۳۷

۱۴۰۲/۰۳/۲۱

مرکز تحقیقات استخوان، مفاصل و بافتهای وابسته

۱۹- پیرو جلسه ۱۳۳ کمیته اخلاق طرح تحقیقاتی دکتر سید مرتضی کاظمی با عنوان "اثر آسکوربیک اسید بر روی خونریزی مخفی در جراحی تعویض مفصل زانو" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1402.165

مرکز تحقیقات جراحی مغز و اعصاب عملکردی

۲۰- طرح تحقیقاتی دکتر سارا رحمتی رودسری با عنوان "بررسی نظام مند روش های نوظهور برای تحریک نواحی عمیق مغز" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب

قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.166

واحد توسعه تحقیقات بالینی شهداء تجریش

۲۱- طرح تحقیقاتی دکتر زهرا سیاوش پور با عنوان "بخش بندی اتوماتیک لنفوندهای لگن در براکی تراپی پیشرفته سرطان دهانه رحم با استفاده از یادگیری عمیق" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در

پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.167

۲۲- طرح تحقیقاتی دکتر سرور عدوانی با عنوان "بررسی میزان و نحوه ی اجرای کنفرانس پاتولوژی- بالینی در بیمارستان های دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی در سال ۱۴۰۱" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1402.168

واحد توسعه تحقیقات بالینی طالقانی

۲۳- طرح تحقیقاتی دکتر بنفشه مهاجرین ایروانی با عنوان "بررسی همبستگی فراشناخت استفاده از گوشی هوشمند، تکانشگری و خود تنظیمی هیجانی با استفاده مشکل زا از گوشی هوشمند در نوجوانان شهر تهران در سال ۱۴۰۲" مطرح و مقرر شد عنوان اصلاح شود.

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۳۷

۱۴۰۲/۰۳/۲۱

۲۴- طرح تحقیقاتی دکتر بهروز براتی سده با عنوان "بررسی تست های تعادلی ویدیو نیستاگموگرافی (VNG)) و ویدیو هد ایمپالس تست (VHIT) و شنوایی بیماران مبتلا به نارسایی غیر قابل بازگشت کبد قبل و بعد از پیوند طی یک سال "مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی هاو هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1402.169

واحد توسعه تحقیقات بالینی امام حسین (ع)

۲۵- طرح تحقیقاتی دکتر ملیحه عرب با عنوان "مقایسه وزن نوزادان زنان باردار مبتلا به کوید ۱۹ علامت دار با زنان باردار غیر مبتلا "مطرح و مقرر شد نوع مطالعه اصلاح شود.

۲۶- طرح تحقیقاتی دکتر مصطفی علوی مقدم با عنوان "ارزیابی روایی نمره بالینی اتاوا در پیش بینی بروز عوارض کوتاه مدت در بیماران انسداد مزمن ریوی مراجعه کننده به بخش اورژانس "مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی هاو حفظ اسرار آزمودنی هامورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1402.171

واحد توسعه تحقیقات بالینی مدرس

۲۷- پیرو جلسه ۱۳۶ کمیته اخلاق طرح تحقیقاتی دکتر رئیس السادات با عنوان "مقایسه ی اثر تزریق تحت گاید سونوگرافی توکسین بوتولینیوم در origin فاشیای پلانتار با توکسین بوتولینیوم به روش babcock در درمان فاشییت پلانتاریس "مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیقو عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار

گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.170

۲۸- طرح تحقیقاتی دکتر امین بقایی طهرانی با عنوان "بررسی تاثیر تزریق داروی tranexamic acid به داخل پرایم بر درناژ قفسه سینه پس از عمل در بیماران تحت CABG نسبت به گروه کنترل "مطرح و مقرر شد نوع مطالعه اصلاح شود.

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۳۷

۱۴۰۲/۰۳/۲۱

واحد توسعه تحقیقات بالینی مفید

۲۹- طرح تحقیقاتی دکتر زهرا چاوش زاده نطنزی با عنوان "ررسی ژنتیکی بیماران مبتلا به نقص ایمنی توام یا نقص ایمنی توام شدید" مطرح و مقرر شد مجوز از مراجع قانونی برای ارسال نمونه تهیه گردد.